
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02 марта 2023 года                                                                                                               № 99 

г. Камбарка 

 

 

О создании Жилищной комиссии              

муниципального образования                 

«Муниципальный округ Камбарский             

район Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом  

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                    

Федерации», Законом Удмуртской Республики от 19 октября 2005 года № 58-РЗ                   

«О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве           

нуждающихся жилых помещений, предоставляемых по договорам социального найма», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ              

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального                 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать жилищную комиссию муниципального образования                                

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Утвердить Положение о жилищной комиссии муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно                   

приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Состав жилищной комиссии муниципального образования                  

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно                

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


